
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Rozbudowa budynku o klatkę schodową na potrzeby bursy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gołdapski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Gołdapi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519634600

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 1

1.4.2.) Miejscowość: Gołdap

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: (87) 615-44-44

1.4.8.) Numer faksu: (87) 615-44-45

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo.goldapskie@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://powiatgoldap.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9ea9b8bc-832a-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00145985/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-08-11 14:36

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017153/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145985/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Rozbudowa budynku o klatkę schodową na potrzeby bursy

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja przedsięwzięcia pn. Rozbudowa budynku o klatkę
schodową na potrzeby bursy. Budynek poddany rozbudowie o klatkę schodową oraz częściowo
zmianie sposobu użytkowania z funkcji zamieszkania zbiorowego na mieszkalną położony jest w
Gołdapi przy ulicy Wojska Polskiego na działkach nr ewid. 1042/3, 1042/4 i 1042/2,
stanowiących własność powiatu gołdapskiego. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i
oddanie zgodnie z dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót
budowlanych, przepisami, w tym techniczno- budowlanymi oraz zasadami wiedzy technicznej i
sztuki budowlanej, przedsięwzięcia pn. Rozbudowa budynku o klatkę schodową na potrzeby
bursy, w zakresie określonym w:
a) Projekcie budowlanym;
b) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych;
c) Przedmiarach robót;
d) Decyzji nr 22/2021 z dnia 11.02.2021 r. zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej
pozwolenia na budowę, wydanej przez StarostęWęgorzewskiego

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45262800-9 - Rozbudowa budynków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-07-19

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): MAM PLAN Justyna Świtaj

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 200831019

4.3.3.) Ulica: Ługiele 14

4.3.4.) Miejscowość: Wiżajny

4.3.5.) Kod pocztowy: 16-407

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145985/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 320266,26 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00068221/02

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-07-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Przedłużono termin wykonania zamówienia w wyniku wystąpienia okoliczności
uniemożliwiających realizację zamówienia w związku z występowaniem COVID-19 wskutek
trudności w zakresie realizacji dostaw produktów, komponentów produktu lub materiałów
niezbędnych do realizacji umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1) Określoną w § 2 ust. 1 zawartej umowy treść

„1.Strony ustalają następujące terminy realizacji robót:
1) rozpoczęcie robót - z dniem przekazania placu budowy.
2) zakończenie robót – 30.06.2021 r.”

zastępuje się treścią:

„1.Strony ustalają następujące terminy realizacji robót:
1) rozpoczęcie robót - z dniem przekazania placu budowy.
2) zakończenie robót – 19.07.2021 r.”

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 320266,26 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145985/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Rozbudowa budynku o klatkę schodową na potrzeby bursy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gołdapski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Gołdapi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519634600
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Gołdap
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: (87) 615-44-44
	1.4.8.) Numer faksu: (87) 615-44-45
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo.goldapskie@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://powiatgoldap.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9ea9b8bc-832a-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00145985/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-08-11 14:36

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017153/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45262800-9 - Rozbudowa budynków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MAM PLAN Justyna Świtaj
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 200831019
	4.3.3.) Ulica: Ługiele 14
	4.3.4.) Miejscowość: Wiżajny
	4.3.5.) Kod pocztowy: 16-407
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 320266,26 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00068221/02

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-07-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 320266,26 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



